G2 IHSS

5
52
521
5214
5216
522
5221
5222
5223
5224
53
532
5321
54
541
5412
5413

5421
55
552
5523
56
561
5611
5612

61
611
6111
612
6121
6122
6123
6124
6125
6126
6127
6128
6129
613
6131
6132
615
6151
6152
6154
6156
617
6171
64
641
6413
644
6441
645
6451
6452

ESTADO DE RENDIMIENTOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

NO AUDITADO

INGRESOS

Ingresos no Tributarios

Impuestos Indirectos

Multas

Otros no Tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social

Contribuciones del Sector Privado al Sistema de Jubilaciones y Pensiones
Contribuciones del Sector Publico al Sistema de Jubilaciones y Pensiones
Contribuciones del Sector Privado al Sistema de Seguridad Social
Contribuciones del Sector Publico al Sistema de Seguridad Social

Ingresos de Operacién

Venta de Servicios

Venta de Servicios

Ingresos de No Operacién

Intereses

Intereses por Depésitos

Intereses por Titulos y Valores

Alquileres

Alquileres

Donaciones y Transferencias

Donaciones de Capital

Donaciones de Capital Recibidas del Sector Privado
Otros Ingresos

Otros Ingresos

Ganancias

Ingresos Varios

TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES
GASTOS

Gastos de Consumo

Servicios Personales

Remuneraciones

Servicios no Personales

Servicios Basicos

Alquileres y Derechos

Mantenimiento y Reparacién de Bienes
Mantenimiento y Reparacion de Maquinaria y Equipo
Servicios Técnicos y Profesionales

Servicios Comerciales y Financieros

Pasajes, Viaticos y otros Gastos de Viaje
Impuestos, Derechos, Tasas y Gastos Judiciales
Otros Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Materiales y Suministros

Materiales y Suministros Diversos
Depreciaciéon, Amortizacion y Agotamiento de Activos
Depreciacion de la Propiedad

Depreciacion Maquinaria y Equipo

Depreciacion de Equipos de Oficina, Hogar y de Laboratorio
Amortizacion Bienes Inmateriales

Pérdidas Contingenciales

Pérdidas

Donaciones,Transferencias y Subsidios
Donaciones Corrientes

Donaciones Corrientes al Sector Privado
Transferencias de Capital

Transferencias de Capital al Sector Publico
Subsidios Corrientes

Subsidios Corrientes al Sector Publico
Subsidios Corrientes al Sector Privado

TOTAL DE GASTOS CORRIENTES

71
711

Cuentas de Cierre
RESUMEN DE ING

L 5,758,198,530.54
23,531,818.13
13,816.69
23,518,001.44
5,734,666,712.41
1,338,234,862.43
91,908,807.62
2,921,977,700.57
1,382,545,341.79
3,137,607.82
3,137,607.82
3,137,607.82
1,304,023,955.80
1,303,668,518.92
55,783,708.44
1,166,989,661.63
355,436.88
355,436.88
10,519,291.15
10,5619,291.15
10,519,291.156
61,383,958.96
61,383,958.96
18,306,831.73
43,077,127.23

L. 7,137,263,344.27

L 2,888,615,368.43
1,691,670,488.12
1,691,670,488.12
444,233,163.68
40,091,852.16
5,336,017.90
738,913.82
48,654,234.66
122,945,009.07
22,580,623.09
1,816,732.94
647,968.75
201,421,811.29
619,402,635.49
503,556,432.97
115,846,202.52
122,637,030.88
17,904,967.14
96,314,711.12
2,511,521.18
5,805,831.44
10,772,050.26
10,772,050.26
1,109,567,079.55
3,996,794.42
3,844,394 .42
14,473,568.00
14,473,568.00
1,091,096,717.13
961,937,525.36
129,159,191.77
4,022,190,317.89

LL. ,073,026.38
;B2




	Page 1

