

## ESTADO DE RENDIMIENTOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 NO AUDITADO

	NO NODIMBO				
5	INGRESOS				
52	Ingresos no Tributarios			L	5,758,198,530.54
521	Impuestos Indirectos	L	23,531,818.13		0,7 00, 100,000.04
5214		Ē	13,816.69		
	Otros no Tributarios		23,518,001.44		
522	Contribuciones a la Seguridad Social	1	5,734,666,712.41		
5221	. 이 기계 경기에 가지 않았다면 가지 않는데 이 이 경기에 가지 않는데 그리고 있다면 하게 되었다. 그는데 그리고 있는데 그리고 있는데 그리고 있는데 그리고 있다.	-	1,338,234,862.43		
5222	Contribuciones del Sector Público al Sistema de Jubilaciones y Pensiones		91,908,807.62		
5223			2,921,977,700.57		
5224	나이 그렇게 하지 않는데 가게 하지 않는데 하는데 하는데 하는데 하는데 하는데 하는데 하는데 하는데 하는데 하		1,382,545,341.79		
53	Ingresos de Operación		1,002,040,041.73		3,137,607.82
532	Venta de Servicios	L	3,137,607.82		0,107,007.02
5321	Venta de Servicios	_	3,137,607.82		
54	Ingresos de No Operación		0,107,007.02		1,304,023,955.80
541	Intereses	1	1,303,668,518.92		1,004,020,000.00
5412	Intereses por Depósitos	_	55,783,708.44		
5413	Intereses por Títulos y Valores		1,166,989,661.63		
542	Alquileres	L	355,436.88		
5421	Alquileres	_	355,436.88		
55	Donaciones y Transferencias		333,430.00		10,519,291.15
552	Donaciones de Capital		10,519,291.15		10,313,231.13
5523	Donaciones de Capital  Donaciones de Capital Recibidas del Sector Privado		10,519,291.15		
56	Otros Ingresos		10,519,291.15		61,383,958.96
561	Otros Ingresos	L	61,383,958.96		01,000,000.00
5611	Ganancias	-	18,306,831.73		
5612	Ingresos Varios		43,077,127.23		
3012	TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES		45,077,127.25	L.	7,137,263,344.27
6	GASTOS				7,107,200,044.27
61	Gastos de Consumo			L	2,888,615,368.43
611	Servicios Personales	L	1,691,670,488.12	T	2,000,010,000.40
6111	Remuneraciones	_	1,691,670,488.12		
612	Servicios no Personales	L	444,233,163.68		
6121	Servicios Básicos	_	40,091,852.16		
	Alquileres y Derechos		5,336,017.90		
	Mantenimiento y Reparación de Bienes		738,913.82		
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo		48,654,234.66		
	Servicios Técnicos y Profesionales		122,945,009.07		
	Servicios Comerciales y Financieros		22,580,623.09		
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje		1,816,732.94		
6128	Impuestos, Derechos, Tasas y Gastos Judiciales		647,968.75		
6129	Otros Servicios no Personales		201,421,811.29		
613	Materiales y Suministros	L	619,402,635.49		
6131	Materiales y Suministros		503,556,432.97		
6132	Materiales y Suministros Diversos		115,846,202.52		
615	Depreciación, Amortización y Agotamiento de Activos	L	122,537,030.88		
6151	Depreciación de la Propiedad		17,904,967.14		
6152	Depreciación Maquinaria y Equipo		96,314,711.12		
6154	Depreciación de Equipos de Oficina, Hogar y de Laboratorio		2,511,521.18		
6156	Amortización Bienes Inmateriales		5,805,831.44		
617	Pérdidas Contingenciales	L	10,772,050.26		
6171	Pérdidas		10,772,050.26		
64	Donaciones, Transferencias y Subsidios				1,109,567,079.55
641	Donaciones Corrientes	L	3,996,794.42		
6413	Donaciones Corrientes al Sector Privado		3,844,394.42		
644	Transferencias de Capital		14,473,568.00		
6441	Transferencias de Capital al Sector Público		14,473,568.00		
645	Subsidios Corrientes	L	1,091,096,717.13		
6451	Subsidios Corrientes al Sector Público		961,937,525.36		
6452	Subsidios Corrientes al Sector Privado		129,159,191.77		
TOTAL	DE GASTOS CORRIENTES				4,022,190,317.89
71	Cuentas de Cierre				
711	RESUMEN DE INGRESOS/Y GASTOS			L.	3.115,073,026.38
	ACTA DE COM.			104	The state of the s
				V	

LIC. FREDY OSMAR MARTINEZZUNIS SUBGERENTE DE CONTABILIDAD

DIRECTOR EJECUTIVO INTERINO